ПРАВИТЕЛЬСТВО | W | УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**#' КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2015 года № 500

г. Ижевск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля

1997 года № 456 «О Межведомственнойкомиссии по проблемампрофилактики

бродяжничествав УдмуртскойРеспублике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 10 марта

2000 года № 257 «О Межведомственнойкомиссии по проблемампрофилактики

бродяжничествав УдмуртскойРеспублике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 17 мая

2004 года № 63 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пособий за

период отпуска по беременности и родам женщинам, зарегистрированным в

органах службы занятости в качестве безработных, а также проходящим

профессиональную подготовку, повышение квалификации или переподготовку

по направлению службы занятости».

Председатель Правител!

УдмурТСКОЙ РеСПублИКШх/^/ Управление \q\|| В.А. Савельев